ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Восемнадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2008 года  №  174

г. Глазов

О нормативах на твердое топливо

для населения района на одно домовладение

(квартиру) при предоставлении мер адресной

социальной поддержки

В соответствии со статьей 157 Жилищного Кодекса и в целях обеспечения населения

твердым топливом, Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить норму отпуска твердого топлива для продажи населению

муниципального образования «Глазовский район», проживающему в домах, не имеющих

центрального отопления и не оборудованных для использования в качестве топлива

природного газа, в расчете на одно домовладение (квартиру)  в год:

дрова – 15 м
3
 (в складочном измерении);

каменный уголь – 3 тонны.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации

Глазовского района.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский